

شرکت: حمل و نقل کالای رهنورد سیمان سپاهان	سرمایه ثبت شده: 100,000
نماد: سپاها3	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/11/30 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/05/31	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	حمل و نقل کالای رهنورد سیمان سپاهان
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. صورت‌های مالی شرکت حمل و نقل کالای رهنورد سیمان سپاهان (سهامی خاص) شامل صورت وضعیت مالی در تاریخ 30 بهمن ماه 1398 و صورت‌های سود و زیان ، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت‌های توضیحی 1 تا 26 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره‌ی صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. بررسی اجمالی این مؤسسه براساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410" انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس وجو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسائی است، آگاه می شود و از این رو اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند.

نتیجه گیری

3. براساس بررسی اجمالی انجام شده، این مؤسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

4. مالیات عملکرد سالهای مالی منتهی به 31 مرداد 1391 و 31 مرداد 1396 مطابق یادداشت توضیحی 18، طبق رای هیئت حل اختلاف بدوی و برگ تشخیص صادره در مجموع مبلغ 4,426 میلیون ریال مطالبه گردیده که با توجه به اعتراض شرکت نسبت به مبالغ مذکور از این بابت ذخیره در حسابها لحاظ نشده است و همچنین عملکرد سال مالی منتهی به 31 مرداد 1398 نیز تاکنون مورد رسیدگی قرار نگرفته است. مضافاً اینکه دفاتر شرکت از بابت مالیات و عوارض ارزش افزوده از پایان سال 1388 تا کنون (بجز سال 1395) مورد رسیدگی قرار نگرفته است.

نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد بند تأکید برمطلب خاص فوق تعدیل نگردیده است.

بندهای توضیحی

5. صورتهای مالی سال مالی منتهی به 31 مردادماه 1398 شرکت، توسط مؤسسه حسابرسی دیگری مورد حسابرسی قرار گرفته و در گزارش مورخ 15 مهر ماه 1398 آن مؤسسه نسبت به صورتهای مالی مزبور نظر "مقبول" اظهار شده است.

28 اردیبهشت 1399

مؤسسه حسابرسی و خدمات مدیریت سامان پندار

سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک مؤسسه سامان پندار	Seyed Mahdi Mirhosseini [[Sign		1399/04/31 13:45:05
شریک مؤسسه سامان پندار	[Hamid Hosseinian [Sign	800243	1399/04/31 13:46:57
مدیر مؤسسه سامان پندار	[Hamid Hosseinian [Sign	861465	1399/04/31 13:53:54

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۱/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۱/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۱/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۱/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۸۰	۱۴۵,۰۰۹	۶۳,۸۳۸	۱۱۴,۹۷۰	درآمدهای عملیاتی
(۸۲)	(۱۲۰,۳۸۹)	(۵۲,۱۸۷)	(۹۵,۱۱۷)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۷۰	۳۴,۶۳۰	۱۱,۶۵۱	۱۹,۸۵۳	سود (زیان) ناخالص
(۱۱)	(۱۴,۷۳۴)	(۵,۸۵۴)	(۶,۴۸۲)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
--	۸۷۵	۸	۰	سایر درآمدها
	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
۱۳۰	۱۰,۷۷۱	۵,۸۰۵	۱۳,۳۷۱	سود (زیان) عملیاتی
	۰	۰	۰	هزینه‌های مالی
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۹۶)	۴,۹۰۶	۳,۶۳۳	۱۳۱	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
۴۳	۱۵,۶۷۷	۹,۴۳۸	۱۳,۵۰۲	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
	۰	۰	۰	سال‌های قبل
۴۳	۱۵,۶۷۷	۹,۴۳۸	۱۳,۵۰۲	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۴۳	۱۵,۶۷۷	۹,۴۳۸	۱۳,۵۰۲	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
۱۳۱	۱۰۷	۵۸	۱۳۴	عملیاتی (ریال)
(۹۷)	۴۹	۳۶	۱	غیرعملیاتی (ریال)
۴۴	۱۵۶	۹۴	۱۳۵	ناشی از عملیات در حال تداوم

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۱/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۱/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۱۲۵	۹۴	۱۵۶	۴۴
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۲۵	۹۴	۱۵۷	۴۴
سرمایه	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۱/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۱/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۱/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۱/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱۳,۵۰۲	۹,۴۲۸	۱۵,۶۷۷	۴۳
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۱/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۱۹,۷۸۹	۱۲۲,۵۵۳	۱۱۱,۱۹۲	(۲)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۲۲	۱۴۴	۱۸۹	(۱۵)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۱۹,۹۱۱	۱۲۲,۶۹۷	۱۱۱,۳۸۱	(۲)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱,۳۴۴	۱,۴۵۴	۸۶۴	(۱۴)
موجودی مواد و کالا	۲۳,۶۷۷	۸,۸۲۴	۳,۲۶۹	۱۶۸
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۷۸,۷۵۶	۵۱,۸۷۷	۱۲,۰۸۳	۵۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۶,۵۹۹	۲,۲۶۰	۴,۱۹۵	۱۹۲
	۱۱۰,۳۷۶	۶۴,۴۱۵	۲۰,۴۱۱	۷۱
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱۱۰,۳۷۶	۶۴,۴۱۵	۲۰,۴۱۱	۷۱
جمع دارایی‌ها	۲۳۰,۱۸۷	۱۸۷,۱۱۲	۱۳۱,۷۹۲	۲۳
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۱/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
	۰	۰	۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱۵	(۱۰۲,۸۶۵)	(۸۹,۵۱۷)	(۷۶,۰۱۵)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۱۳۹	(۲,۸۶۵)	۱۰,۴۸۳	۲۳,۹۸۵	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۱۳۶	۰	۵۳۸	۱,۳۱۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۱۳۶	۰	۵۳۸	۱,۳۱۵	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۸	۱۳۴,۳۹۸	۱۵۷,۹۸۹	۱۸۶,۸۰۸	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۰	۳۵۸	۹	۹	مالیات پرداختنی
	۰	۰	۰	سود سهام پرداختنی
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی
۰	۰	۱۸,۰۱۴	۱۸,۰۹۱	ذخایر
۰	۱۰۱	۷۹	۷۹	پیش‌دریافت‌ها
۱۶	۱۳۴,۶۵۷	۱۷۶,۰۹۱	۲۰۴,۹۸۷	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۱۶	۱۳۴,۶۵۷	۱۷۶,۰۹۱	۲۰۴,۹۸۷	جمع بدهی‌های جاری

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۱/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جمع بدهی‌ها	۲۰۶,۲۰۲	۱۷۶,۶۲۹	۱۳۴,۶۵۷	۱۷
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۲۳۰,۱۸۷	۱۸۷,۱۱۲	۱۳۱,۷۹۲	۲۳

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهم	صرف سهم خزانه	انداخته قانونی	سایر انداخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهم خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۶/۰۱	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۰۲,۸۶۵)	۰	(۲,۸۶۵)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۲,۳۳۹)	۰	(۲,۳۳۹)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۶/۰۱	۱۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۰۵,۱۹۴)	۰	(۵,۱۹۴)
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱									۱۵,۶۷۷		۱۵,۶۷۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۵,۶۷۷	۰	۱۵,۶۷۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۵,۶۷۷	۰	۱۵,۶۷۷
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•							•	
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•	•	•
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•	•	•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۵/۳۱	۱۰۰,۰۰۰	•	•	•	•	•	•	•	(۸۹,۵۱۷)	•	۱۰,۴۸۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۱/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۱/۳۰									۱۳,۵۰۲		۱۳,۵۰۲
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•	•		•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۱/۳۰	•	•	•	•	•	•	•	•	۱۳,۵۰۲	•	۱۳,۵۰۲
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان	•	•				•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			•							•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			•				•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته ها						•			•		•
مانده در ۱۳۹۸/۱۱/۳۰	۱۰۰,۰۰۰	•	•	•	•	•	•	•	(۷۶,۰۱۵)	•	۲۳,۹۸۵

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۱/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۱/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۸,۵۶۳	۳,۷۲۴	۱۸,۳۵۹	۱۳۰
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	(۲۵۰)	(۲۵۰)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۸,۵۶۳	۳,۴۷۴	۱۸,۱۰۹	۱۴۶
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۸,۱۴۰	۸,۲۵۸	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۴,۲۲۸)	(۱۰,۵۳۷)	(۲۸,۵۳۲)	۶۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۱/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۱/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه گذاری ها	۴	۱۰۷	۱۲۰	(۹۶)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری	(۴,۲۳۴)	(۲,۲۹۰)	(۲۰,۰۴۴)	(۸۴)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت های تامین مالی	۴,۲۳۹	۱,۱۸۴	(۱,۹۳۵)	۲۶۶
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های تامین مالی:				
دریافت های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه ای	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۱/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۱/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۰	۰	۰	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۴,۳۳۹	۱,۱۸۴	(۱,۹۳۵)	۳۶۶
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۳,۲۶۰	۴,۱۹۵	۴,۱۹۵	(۴۶)
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۶,۵۹۹	۵,۳۷۹	۲,۲۶۰	۲۳
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۱/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۱/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱				